
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

города Байконур 

 

 П Р И К А З 

 

03.08.2015 г.                                                                                                      № 13-1/19-280 

 
О подготовке и проведении  

августовской конференции 2015 года 

 

 На основании Плана основных мероприятий Управления образованием города 

Байконур и с целью подведения итогов работы системы образования города Байконур  

в 2014/2015 учебном году, определения стратегических направлений работы на 2015/2016 

учебный год    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мероприятия в рамках августовской конференции работников 

образования города Байконур (далее – Августовская конференция) в период с 26 по 28 

августа 2015 года: 

26 августа – пленарное заседание; 

27 августа – заседания городских методических объединений; 

28 августа – педагогические советы образовательных учреждений. 

2. Утвердить тему Августовской конференции: «Результаты деятельности системы 

образования города Байконур в условиях действия Федерального закона «Об образовании 

в Российской Федерации». Задачи на 2015/2016 учебный год». 

3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке Августовской 

конференции (Приложение 1). 

4. Возложить общее руководство за организацию подготовки и проведения 

Августовской конференции на организационный комитет. 

5. Директору ГБУ ДО «ЦРТДиЮ им. В.М. Комарова» Кузьминой И.В.:  

организовать подготовку места проведения Августовской конференции; 

обеспечить оформление сцены  ГБУ ДО «ЦРТДиЮ им. В.М. Комарова»; 

обеспечить техническое сопровождение проведения Августовской конференции. 

6. Руководителям образовательных организаций: 

спланировать проведение педагогических советов в образовательных организациях 

по тематике Августовской конференции. 

7. Ответственному за сопровождение официального сайта Управления 

образованием инженеру-программисту Управления образованием Алибек А.А. 

опубликовать настоящий приказ и материалы Августовской конференции в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Управления 

образованием www.uobaikonur.ru.  

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. начальника  

Управления образованием                                                                Ж. Кулмагамбетов 
 

 
Е.Г. Ким 

5-62-06 

 
 

 



  

 Приложение № 1 

к приказу и.о. начальника 

Управления образованием  

города Байконур 

от 03.08.2015 г. № 13-1/19-280 

 

 

 

Состав организационного комитета 

по подготовке Августовской конференции работников образования 

города Байконур 

 

1.   Ж. Кулмагамбетов, и.о. начальника Управления образованием, председатель 

организационного комитета 
 

2.   В.И. Авдеева, заместитель начальника Управления образованием 

3.   И.С. Симонова, начальник ОМОиК 

4.   У.Д. Джаркимбаев, начальник ООПДОиПО 

5.   А.А. Алибек, инженер – программист Управления образованием  

6.   И.В. Кузьмина, директор ГБУ ДО «ЦРТДиЮ им. В.М. Комарова» 

 


